prazos e condiçõcs dc conclusão, entrega, obscrvação c recebimento do objeto constam no Termo
de Referência, anexo a este Contrato.

4.

4.1.
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRA'rAÇÃO
Não será admitida a sul)contratação do objeto contratual.

CI,ÁUSUI JA QUINTA – PREÇO (art. 92, V)
o valor total da contratação é de R$ 206.979,00 (duzentos e seis mil novecentos e

setenta e nove reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas dccorrcntcs
da execução do objeto, inclusive tributos c/ou inlpostos, cncargos sociais, trabalhistas,
prcvidcnciários, liscais c comerciais incidcntcs, taxa de administração, frctc, seguro e outros